
__________________________________________________________________________________________ 
Strana 1 /3 

Dodatek č. 1 Rámcové dohody 
Na provádění oprav a intervalových servisů vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku nebo ve 
správě ZZS ÚK, p.o. uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na 
základě veřejné zakázky s názvem: 

„Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

ev. č. VZ-13872/2021 

1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje, p. o. 

zadávané dle § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

S m l u v n í   s t r a n y 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 / CZ00829013 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                
Zástupce pro věcná 

jednání: 

                 – technický náměstek 

                                                                             
(dále jen „Kupující“)  na straně jedné a 

Název/jméno: Gerhard Horejsek a spol, s.r.o. 

Sídlo:  Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 

Zastoupená: René Horejskem – jednatelem společnosti 

IČ / DIČ: 00526282  / CZ00526282 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                     
Kontaktní osoba:             , ředitel 

Tel.:                   
Email:                    
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
uzavřené na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Opravy a servis vozidel a dodávky 

náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

– 1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.“ (dále jen 

„Dodatek“). 



_______________________________________________________________________ 
Strana 2 /3 

I.  

1. Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na navýšení cen dle čl. 3.1.4 Rámcové doho-

dy, z důvodu překročení míry inflace. Statistické vyjádření inflace vycházející z měření 

čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen stanovených Českým statistickým úřadem překročila v součtu 3% 

v měsíci 1/2022. Na základě žádosti prodávajícího o navýšení smluvních cen o odpovídající 

procento inflace za předmětné období se smluvní strany dohodly na celkovém navýšení 13,9% 

ze smluvní ceny.   

2.  Navýšené ceny služeb uvedené v čl. 3.1.5 a) RD – výše hodinové sazby za provádění oprav 

vozidel a Seznam normovaných časových jednotek prací jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje ceny uvedené v čl. 3.1.5 a) RD. 

 Navýšené ceny intervalových  servisů uvedených v čl. 3.1.5 b) RD jsou uvedeny v příloze č. 2 

tohoto dodatku. Příloha č. 2 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 6 Rámcové dohody.  

3.  Jedná se o nepodstatnou změnu závazku z Rámcové dohody ze dne 17. 12. 2021, uzavřené na 

základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Opravy a servis vozidel a dodávky ná-

hradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-

2025“ – 1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 

p.o.  Jedná se o vyhrazenou změnu závazku sjednanou v Rámcové dohodě v čl. 3.1.4 RD. 

 

II. 

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti v původ-

ním znění.  

2. Dodatek Rámcové dohody je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

Prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven 

v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží 

každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 

3. Platnost a účinnost 

Tento Dodatek Rámcové dohody bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající pro-

hlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku RD, které 

podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v regis-

tru smluv provede kupující jako zadavatel veřejné zakázky. Dodatek RD nabývá platnosti dnem 

jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek RD před jeho podpisem přečetli a potvrzují, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-

mitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 

druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5.  Přílohy:  

     Příloha č. 1  Navýšené ceny služeb_ Výše hodinové sazby za provádění oprav vozidel 

 Příloha č. 2   Navýšené ceny intervalových servisů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________ 
Strana 3 /3 

Prodávající 

V Litoměřicích,. dne…………………… 

Kupující 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

                                                                        
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

René Horejsek 

jednatel společnosti 

 .    .                                                                 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

MUDr. Ilja Deyl 

ředitel 



Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku s názvem 

„Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

zadávanou dle § 3 písm. b) zákona, § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, Ústí nad Labem, IČO: 00829013. 

1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
p.o., na uzavření Rámcové dohody podle § 131 zákona mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem na dobu určitou 48 měsíců od nabytí její účinnosti. 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 

Korespondenční adresa 
U Terezínské křižovatky 161, 412 01 
Litoměřice 

ID datové schránky         

Právní forma Společnost s ručením omezením 

Malý či střední podnik dle doporučení Komise 
2003/361/ES ze dne 6. května 2003 

ANO *                     NE * 

IČO 00526282 

DIČ CZ00526282 

Telefon           

Fax 

E-mail                    

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 
                       



Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

Nabídkové hodnoty pro hodnocení zakázky, na které je podána nabídka: 

Hodnotící kritérium Hodnota 

1. 
Cena hodinové sazby za provádění oprav vozidla Volkswagen 
v Kč bez DPH (Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina 
práce) uvedená v Cenové nabídce v tabulce č. 1 přílohy č. 4 ZD 

1082 

2. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (součet položek) za 
vybrané originální ND výrobce Volkswagen uvedená v Cenové 
nabídce v tabulce č. 2 přílohy č. 4 této ZD 

15711316,16 

3. 
Celková cena za položky Intervalových servisů (Součet 
položek) v Kč bez DPH, uvedená v Cenové  nabídce v tabulce č. 
1 přílohy č. 4 ZD 

715193,60 

4. 
Cena odtahu vozidla za 1 km uvedená v Cenové nabídce 
v tabulce č. 1 přílohy č. 4 ZD 

25 

5. 
Cena odtahu vozidla za 1 manipulaci (naložení nebo vyložení) 
uvedená v Cenové nabídce v tabulce č. 1 přílohy č. 4 ZD 

600 

uvedené údaje musí být zcela totožné s údaji uvedenými ve vlastní nabídce. 

Čestně prohlašuji/prohlašujeme, že nejsem/nejsme současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

V Litoměřicích. dne 30.9.2022 

                                            

René Horejsek 
jednatel 

Poznámka: 

*nehodící se škrtněte. 



Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

2. část VZ Dodávky náhradních dílů pro vozidla ZZS ÚK, na uzavření Rámcové dohody 
podle § 131 zákona mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem na dobu určitou 48 měsíců 
od nabytí její účinnosti. 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Dlouhá 186/31,412 01 Litoměřice 

Korespondenční adresa 
U Terezínské křižovatky 161, 412 01 
Litoměřice 

ID datové schránky         

Právní forma Společnost s ručením omezením 

Malý či střední podnik dle doporučení Komise 
2003/361/ES ze dne 6. května 2003 

ANO *                     NE * 

IČO 00526282 

DIČ CZ00526282 

Telefon           

Fax 

E-mail                    

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 
                       



Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

Nabídkové hodnoty pro hodnocení zakázky, na které je podána nabídka: 

Hodnotící kritérium Hodnota 

1. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (součet položek) za 
vybrané originální ND výrobce Volkswagen uvedená v Cenové 
nabídce v tabulce č. 4 přílohy č. 4  ZD 

            

uvedené údaje musí být zcela totožné s údaji uvedenými ve vlastní nabídce. 

Čestně prohlašuji/prohlašujeme, že nejsem/nejsme současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

V Litoměřicích dne 30.9.2022 

                                            

René Horejsek 
jednatel 

Poznámka: 

*nehodící se škrtněte 



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Příloha č. 4 ZD – Podklad pro zpracování cenové nabídky

k veřejné zakázce

Položka k ocenění Kód

Ceníková 

cena dle 

Ceníku 

dodavatele 

za 1 ks bez 

DPH v Kč

Jednotková 

cena po 

nabídnuté 

slevě za 1 ks 

/ hod. / 

opravu bez 

DPH v Kč

Předpo

kládaný 

počet 

km / 

hod. / 

oprav

Celková cena                       

bez DPH              

v Kč

Sleva z 

ceny ND       

v %

x 1 082,00 19 500 x x

Příklady oprav: x x x 64 x x

geometrie vozidla x x x 64 x x

výměna spojky x x x 52 x x

výměna převodovky x x x 36 x x

oprava polomotoru /motoru x x x 24 x x

oprava hlavy válců x x x 20 x x

oprava řízení x x x 8 x x

oprava vstřikovacího čepadla x x x 8 x x

oprava turbodmychadla x x x 32 x x

výměna filtru pevných částic x x x 8 x x

Opravy po dopravních nehodách většího 

rozsahu nebo v záruce
x x x 60 x x

intervalový servis po 40.000 km x x 5 198,80 50 259 940,00 x

intervalový servis po 80.000 km x x 6 164,40 50 308 220,00 x

intervalový servis po 120.000 km x x 8 465,80 10 84 658,00 x

intervalový servis po 160.000 km x x 6 164,40 4 24 657,60 x

intervalový servis po 200.000 km x x 10 269,20 1 10 269,20 x

intervalový servis po 240.000 km x x 8 465,80 1 8 465,80 x

Poprvé po 3 letech, poté každé 2 roky x x 1 227,40 10 12 274,00 x

Každých 60.000 km nebo po 4 letech x x 1 341,80 5 6 709,00 x

x

Tabulka č.1 - Vybrané opravy vozidel:
Cena hodinové sazby za provádění oprav vozidla bez DPH 

(Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina práce)

Celková nabídková cena za položky Intervalových servisů 715 193,60

Tabulka č.1 - Vybrané Intervalové servisy  vozidel:

–  1. část VZ Opravy a servis vozidel ZZS ÚK

„Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025"

Cenová nabídka 
 „Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

x 25,00 80 x x

x 600,00 80 x x

Tabulka č.1 - Odtah vozidel:

Cena odtahu vozidla za 1 km

Cena odtahu vozidla za 1 manipulaci (naložení nebo vyložení)



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Položka k ocenění Kód

Ceníková 

cena dle 

Ceníku 

dodavatele 

za 1 ks bez 

DPH v Kč

Jednotková 

cena po 

nabídnuté 

slevě za 1 ks 

/ hod. / 

opravu bez 

DPH v Kč

Počet 

kusů / 

hod. / 

oprav

Celková cena                       

bez DPH              

v Kč

Sleva z 

ceny ND       

v %

Výrobce 

ND

Motor T5 BiTDI  komplet (03L100092AX) 03L100092A 179 593,10 161 633,79 20 3 232 675,80 10,00%

Setrvačník BiTDI (03L105266CR) 03L105266C 31 799,00 28 619,10 40 1 144 764,00 10,00%

Turbodmychadlo BiTDI "X díl" 03L145715J 53 806,50 48 425,85 20 968 517,00 10,00%

Hlava válců BiTDI "X" díl 03L103265M 93 347,80 84 013,02 12 1 008 156,24 10,00%

Hlava válců TDI "X díl" 070103267A 81 606,90 73 446,21 4 293 784,84 10,00%

Tlumič výfuku VW T5 stř. díl BiTDI;TDI 7E0253209F 8 619,00 7 757,10 60 465 426,00 10,00%

Tlumič výfuku VW T5 zad.díl BiTDI,TDI 7E0253609M 7 642,20 6 877,98 30 206 339,40 10,00%

Sada oprav. (rozvody) VW T5 BTDi 03L198119F 9 812,40 8 831,16 60 529 869,60 10,00%

Lamela spojky s přítl.talířem BiTDI 03L141015E 9 790,30 8 811,27 40 352 450,80 10,00%

Katalyzátor BiTDI T5 7E0254200E 38 498,20 34 648,38 20 692 967,60 10,00%

Chladič nas.vzduchu BiTDI 7E0145804C 8 935,50 8 041,95 40 321 678,00 10,00%

Kryt nárazníku P (7G9,9B9) BiTDI 7E0807217B 9 252,80 8 327,52 25 208 188,00 10,00%

Kryt nárazníku Crafter 7C0807217 14 291,80 12 862,62 15 192 939,30 10,00%

Tyč spojovací VW T5 (kost) 7H5411317E 1 919,10 1 727,19 105 181 354,95 10,00%

Brzdič ZP 7H0615424A 6 025,50 5 422,95 40 216 918,00 10,00%

Senzor BiTDI,TDI 1K0998262AE 1K0998262A 4 014,90 3 613,41 35 126 469,35 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088HK 03L906088HK 3241,2 2 917,08 45 131 268,60 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088DJ 03L906088D 3 156,60 2 840,94 55 156 251,70 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088HJ 03L906088H 3 551,20 3 196,08 46 147 019,68 10,00%

Senzor tlaku BiTDI (odchylka tlaku) 076906051B 1 379,40 1 241,46 46 57 107,16 10,00%

Náboj kola T5 (ložisko) 7H0401611H 6 305,30 5 674,77 25 141 869,25 10,00%

Ložisko spojkové TDI,BiTDI 0A5141671P 2 953,00 2 657,70 55 146 173,50 10,00%

Panel podvozku PP 7E0825208A 1 617,60 1 455,84 80 116 467,20 10,00%

Chladič klima BiTDI 7E0820411D 15 134,80 13 621,32 10 136 213,20 10,00%

Turbodmychadlo TDI "X díl" 070145701N 28 493,90 25 644,51 4 102 578,04 10,00%

Bočnice (LZ s blatníkem T5) 7E3809159 30 439,50 27 395,55 4 109 582,20 10,00%

Čerpadlo vodní BiTDI s těsněním 03L121011P 1 784,30 1 605,87 50 80 293,50 10,00%

Setrvačník TDI 070105266P 23 818,70 21 436,83 4 85 747,32 10,00%

Setrvačník 03L105266CR 31 799,00 28 619,10 40 1 144 764,00 10,00%

Držák filtru oleje s chladičem + EGR 03L115512D 21 190,00 19 071,00 4 76 284,00 10,00%

Kompresor klima BiTDI 7E0820803G 22 522,50 20 270,25 4 81 081,00 10,00%

Kardanka zadní TDI 6020400062 0,00 0,00 4 0,00

Sloupek řízení BiTDI 7E1419501J 14 178,10 12 760,29 4 51 041,16 10,00%

EGR ventil 03L115512A 19 131,80 17 218,62 1 17 218,62 10,00%

Haldex spojka 09N525554A 45 035,40 40 531,86 1 40 531,86 10,00%

Diferenciál zadní nápravnice 09N525010C 108 455,80 97 610,22 1 97 610,22 10,00%

Převodka řízení 7E1422061R 33 879,30 30 491,37 1 30 491,37 10,00%

Úhlová převodka mezinápravová 09N409053D 58 465,60 52 619,04 1 52 619,04 10,00%

Kabelový svazek ke štítu přístrojů 7E1971051 135 301,10 121 770,99 1 121 770,99 10,00%

Řídící jednotka komfortu-palubní sítě 7E0937090  Z6T 9 528,30 8 575,47 1 8 575,47 10,00%

Levé obložení dveří u řidiče 7E0867103C C0E 4 726,10 4 253,49 1 4 253,49 10,00%

Odkládací výklopná přihrádka před 

spolujezdcem - víko
7E1857121  71N 3 061,80 2 755,62 1 2 755,62 10,00%

Haldex spojka 0CQ525554AC 45 035,40 40 531,86 1 40 531,86 10,00%

Diferenciál zadní nápravnice 2N0500050F 184 086,50 165 677,85 1 165 677,85 10,00%

Tabulka č. 2 - Vybrané originální náhradní díly:



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Převodka řízení 2N1423061G 49 253,10 44 327,79 1 44 327,79 10,00%

Úhlová převodka mezinápravová 0AX409053A 60 333,00 54 299,70 1 54 299,70 10,00%

Kabelový svazek ke štítu přístrojů 7C0971051 190 330,90 171 297,81 1 171 297,81 10,00%

Řídící jednotka komfortu-palubní sítě 5Q0937084DH 9 210,50 8 289,45 1 8 289,45 10,00%

Levé obložení dveří u řidiče 7C1867011B NA2 3 734,90 3 361,41 1 3 361,41 10,00%

Odkládací výklopná přihrádka před 

spolujezdcem - víko
7C1857101C NA2 2 215,00 1 993,50 1 1 993,50 10,00%

Turbodmychadlo 03N145704K 53 114,90 47 803,41 4 191 213,64 10,00%

Hlava válců 04L103065K 41 020,90 36 918,81 4 147 675,24 10,00%

Setrvačník 04L105327A 1 294,90 1 165,41 4 4 661,64 10,00%

Destičky brzd P - VW T5, T6 BITDI (2píst) 7E0698151C 4 618,70 4 156,83 20 83 136,60 10,00%

Destičky brzd Z  T5, T6 7E0698451A 2 338,20 2 104,38 20 42 087,60 10,00%

Kotouč brzd Z   T5, T6 7E0615601D 2 427,50 2 184,75 20 43 695,00 10,00%

Kotouč brzd P 17" BiTDI T5, T6 7E0615301F 4 275,20 3 847,68 20 76 953,60 10,00%

Destičky brzd P - VW T5 TDI (1xpíst) 7H0698151D 3 052,30 2 747,07 20 54 941,40 10,00%

Filtr sazí DPF BiTDI 7E0254800JX 7E0254800J 27 805,70 25 025,13 20 500 502,60 10,00%

Filtr pyl T5, T6 7H0819631A 864,20 777,78 20 15 555,60 10,00%

Filtr vzduch T5 7H0129620 620,50 558,45 20 11 169,00 10,00%

Filtr oleje T5 BiTDI - plnoprůtok 03L115561 663,90 597,51 20 11 950,20 10,00%

Filtr paliva T5 4-vývod BiTDI 7H0127401B 2 263,00 2 036,70 20 40 734,00 10,00%

x

x 10,00%

                                                                                                          

podpis

René Horejsek

jednatel

Celková nabídková cena (součet položek) za vybrané originální 

ND výrobce Volkswagen 15 711 316,16

Procento slevy z ceníku orig. ND výrobce a ND nezáv. výrobců
*   zeleným podbarvením jsou označeny položky hodnotících kritérií.



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Vybrané opravy vozidel slouží jako příklady oprav pro výpočet a určení Celkové nabídkové ceny hodinové

sazby za provádění oprav vozidla bez DPH (Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina práce)

Položky oprav jsou uvedeny jako orientační (jaké opravy a v jakém rozsahu předpokládá zadavatel opravy

objednávat), zadavatel bude objednávat opravy dle svých aktuálních potřeb. 

Procento slevy z ceníku originálních náhradních dílů výrobce a náhradních dílů od nezávislých výrobců

poskytované účastníkem, slouží pro stanovení výše minimálního % slevy z cen všech originálních náhradních

dílů pro všechny typy vozidel zadavatele.

Ceny Intervalových servisů uvede v položkách a jejich rozsahu tabulky č.3. Účastník doplní cenu

intervalových servisů bez DPH pouze do tabulky č. 1 (sloupec Jednotková cena po nabídnuté slevě bez DPH),

jako násobek hodiny práce a doby opravy (převedena na hodiny – sloupec Doba oprav), přičemž tato cena

nesmí být vyšší, než je cena za 1 hodinu práce (viz Cenová nabídka, položka – Výše hodinové sazby za

provádění oprav vozidla bez DPH – Kč/100 jednotek časové normy prací). Cena se do tabulky č. 3 přenese z

tabulky č. 1 automaticky. Tabulka č. 3 bude nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 9.

Ceny za jednotlivé vybrané originální náhradní díly (uvedené v tabulce č.2) pro výpočet Celkové nabídkové ceny

účastník stanoví jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné se započtením veškerých nákladů. Ceny za jednotlivé

položky před slevou uvede účastník do tabulky do sloupce Ceníková cena dle ceníku dodavatele. 

Všechny položky v Tabulce č.1 a č.2 (žlutě označená pole) musí být účastníkem oceněny. Nesplnění tohoto 

požadavku zadavatele bude důvodem k vyřazení nabídky pro její neúplnost a účastníci, kteří takovou nabídku 

podají, budou vyloučeni ze zadávacího řízení.

Cenu originálních náhradních dílů po nabídnuté slevě uvede účastník v tabulce do sloupce Jednotková cena po

nabídnuté slevě, uvedená Jednotková cena po nabídnuté slevě jednotlivé položky musí být minimálně ve výši

"Procenta slevy z ceníku originálních náhradních dílů výrobce a náhradních dílů od nezávislých výrobců", toto

procento slevy je pro kontrolu vypočítáno ve sloupci "Sleva z ceny ND v %" a sleva nižší než požadovaná se

zvýrazní červeně. Nabídne-li účastník u jednotlivé položky nižší než nabízené procento slevy (tj. procento slevy

u položky bude zvýrazněno červeně) je taková skutečnost pro zadavatele důvodem pro vyřazení nabídky z

hodnocení. Jednotková cena po nabídnuté slevě uvedených vybraných náhradních dílů z tabulky č. 2 je

závazná po celou dobu platnosti smlouvy, s výjimkou možnosti navýšení ceny dle podmínek smlouvy.

Cena za odtah slouží pro určení nabídkové ceny za 1 km a za 1 manipulaci (naložení nebo vyložení). Účastník

doplní cenu pouze do tabulky č. 1 (sloupec Jednotková cena po nabídnuté slevě bez DPH), jako jednotkovou

cenu, kterou účastník uvede do návrhu Rámcové smlouvy v čl.3.1.5. Počty odtahů jsou uvedny jako orientační

(v jakém rozsahu předpokládá zavatel odtahy objednávat), zadavatel bude objednávat odtahy dle svých

aktuálních potřeb. 

Tabulka č.1 

Nabídkovou cenu za jednotlivé položky účastník uvede v tabulce č.1 do žlutě označených polí ve sloupci

Jednotková cena po nabídnuté slevě. 

Tabulka č. 2 - Vybrané originální náhradní díly slouží pro určení cen jednotlivých položek vybraných

originálních náhradních dílů pro výpočet nabídkové ceny za vybrané originální ND výrobce Volkswagen 

Účastník uvede nabízené % slevy z ceníku originálních náhradních dílů a tuto % slevu uplatní následně v

tabulce č. 2 pro výpočet Celkové nabídkové ceny. Výše % slevy uvedená v nabídce účastníkem není přímo

předmětem hodnocení nabídky účastníka, ale účastníkem nabídnutá % výše slevy z cen originálních

náhradních dílů bude uvedena ve smlouvě v čl. 3.1.5 a bude platit pro všechny dodávky originálních náhradních

dílů dodávaných účastníkem, jako minimální. Výše % slevy uvedená v nabídce účastníkem je zároveň

minimálním % slevy pro dodávky náhradních dílů od nezávislých výrobců. Účastník může zadavateli účtovat

vyšší slevu, nikoli však nižší, než je uvedené % slevy v Rámcové smlouvě. 



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Tabulka č. 3 - Ceny intervalových servisů

Kilometry / interval Úkony
Pracovní 

pozice

Časové 

jednotky

Doba 

oprav

Cena bez 

DPH

jedn. min. Kč

Po ujetí 40.000km
Intervalový 

servis
1350030 90 120 5 198,80

Intervalový 

servis
1350030 90 x X

Prachový a pyl. 

filtr
85181900 30 x X

Celkem 120 140 6 164,40

Intervalový 

servis
1350030 90 x X

Prachový a pyl. 

filtr
85181900 30 x X

Řemen drážkový 

zkoušet
13720150 10 x X

Palivový filtr 

výměna
20341940 50 x X

Vzduchový filtr 

výměna
23245550 10 x X

Celkem 190 180 8 465,80

Intervalový 

servis
1350030 90 x X

Prachový a pyl. 

filtr
85181900 30 x X

Celkem 120 140 6 164,40

Intervalový 

servis
1350030 90 x X

Prachový a pyl. 

filtr
85181900 30 x X

Řemen 

rozvodový
15241945 190 x X

Celkem 310 300 10 269,20

Intervalový 

servis
1350030 90 x X

Prachový a pyl. 

filtr
85181900 30 x X

Řemen drážkový 

zkoušet
13720150 10 x X

Palivový filtr 

výměna
20341940 50 x X

Po ujetí 240.000 km

Po ujetí 200.000 km

Po ujetí 120.000 km

Po ujetí 160.000 km

Po ujetí 80.000 km



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Vzduchový filtr 

výměna
23245550 10 x X

Celkem 190 180 8 465,80

Poprvé po 3 letech, poté každé 2 roky
Výměna brzdové 

kapaliny
1400000 70 120 1 227,40

Každých 60.000 km nebo po 4 letech
Výměna oleje ve 

spojce Haldex
1575550 40 90 1 341,80

Účastník doplní cenu bez DPH do tabulky č.1 (sloupec Jednotková cena po slevě bez DPH), jako násobek

hodiny práce a doby opravy (převedena na hodiny – sloupec Doba oprav), přičemž tato cena nesmí být vyšší, 

Tabulka č. 3 bude nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 9.

Po ujetí 240.000 km



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Položka k ocenění Kód

Ceníková 

cena dle 

Ceníku 

dodavatele 

za 1 ks bez 

DPH v Kč

Jednotková 

cena po 

nabídnuté 

slevě za 1 ks 

/ hod. / 

opravu bez 

DPH v Kč

Předpo

kládaný 

počet 

km / 

hod. / 

oprav

Celková cena                       

bez DPH              

v Kč

Sleva z 

ceny ND       

v %

Výrobce 

ND

Motor T5 BiTDI  komplet (03L100092AX) 03L100092A 179 593,10 161 633,79 20 3 232 675,80 10,00%

Setrvačník BiTDI (03L105266CR) 03L105266C 31 799,00 28 619,10 40 1 144 764,00 10,00%

Turbodmychadlo BiTDI "X díl" 03L145715J 53 806,50 48 425,85 20 968 517,00 10,00%

Hlava válců BiTDI "X" díl 03L103265M 93 347,00 84 012,30 12 1 008 147,60 10,00%

Hlava válců TDI "X díl" 070103267A 81 606,90 73 446,21 4 293 784,84 10,00%

Tlumič výfuku VW T5 stř. díl BiTDI;TDI 7E0253209F 8 619,00 7 757,10 60 465 426,00 10,00%

Tlumič výfuku VW T5 zad.díl BiTDI,TDI 7E0253609M 7 642,00 6 877,80 30 206 334,00 10,00%

Sada oprav. (rozvody) VW T5 BTDi 03L198119F 9 812,40 8 831,16 60 529 869,60 10,00%

Lamela spojky s přítl.talířem BiTDI 03L141015E 9 790,30 8 811,27 40 352 450,80 10,00%

Katalyzátor BiTDI T5 7E0254200E 37 498,20 33 748,38 20 674 967,60 10,00%

Chladič nas.vzduchu BiTDI 7E0145804C 8 935,50 8 041,95 40 321 678,00 10,00%

Kryt nárazníku P (7G9,9B9) BiTDI 7E0807217B 9 252,80 8 327,52 25 208 188,00 10,00%

Kryt nárazníku Crafter 7C0807217 14 291,80 12 862,62 15 192 939,30 10,00%

Tyč spojovací VW T5 (kost) 7H5411317E 1 919,10 1 727,19 105 181 354,95 10,00%

Brzdič ZP 7H0615424A 6 025,50 5 422,95 40 216 918,00 10,00%

Senzor BiTDI,TDI 1K0998262AE 1K0998262A 4 014,90 3 613,41 35 126 469,35 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088HK 7E0 253 609 M 3 241,20 2 917,08 45 131 268,60 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088DJ 03L906088D 3 156,60 2 840,94 55 156 251,70 10,00%

Senzor BiTDI tepl.sp. 03L906088HJ 03L906088H 3 551,20 3 196,08 46 147 019,68 10,00%

Senzor tlaku BiTDI (odchylka tlaku) 076906051B 1 379,40 1 241,46 46 57 107,16 10,00%

Náboj kola T5 (ložisko) 7H0401611H 6 305,30 5 674,77 25 141 869,25 10,00%

Ložisko spojkové TDI,BiTDI 0A5141671P 2 953,00 2 657,70 55 146 173,50 10,00%

Panel podvozku PP 7E0825208A 1 617,60 1 455,84 80 116 467,20 10,00%

Chladič klima BiTDI 7E0820411D 15 134,80 13 621,32 10 136 213,20 10,00%

Turbodmychadlo TDI "X díl" 070145701N 28 493,80 25 644,42 4 102 577,68 10,00%

Bočnice (LZ s blatníkem T5) 7E3809159 30 439,50 27 395,55 4 109 582,20 10,00%

Čerpadlo vodní BiTDI s těsněním 03L121011P 1 784,30 1 605,87 50 80 293,50 10,00%

Setrvačník TDI 070105266P 23 818,70 21 436,83 4 85 747,32 10,00%

Setrvačník 03L105266CR 31 799,00 28 619,10 40 1 144 764,00 10,00%

Držák filtru oleje s chladičem + EGR 03L115512D 21 190,00 19 071,00 4 76 284,00 10,00%

Kompresor klima BiTDI 7E0820803G 22 522,50 20 270,25 4 81 081,00 10,00%

Kardanka zadní TDI 6020400062 0,00 0,00 4 0,00

Sloupek řízení BiTDI 7E1419501J 14 178,10 12 760,29 4 51 041,16 10,00%

Kladka řemenu alternátoru napínací T5 038903315A 1 437,00 1 293,30 50 64 665,00 10,00%

Řemen alternátoru T5 03L903137AC 

(plochý drážkový)
03L903137A 1 164,40 1 047,96 55 57 637,80 10,00%

EGR ventil 03L115512A 19 131,80 17 218,62 1 17 218,62 10,00%

Haldex spojka 09N525554A 45 035,40 40 531,86 1 40 531,86 10,00%

Převodka řízení 7E1422061R 33 879,30 30 491,37 1 30 491,37 10,00%

Cenová nabídka 

 „Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“
– 2. část VZ Dodávky náhradních dílů vozidel ZZS ÚK

Tabulka č. 4 - Vybrané originální náhradní díly:



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Řídící jednotka komfortu-palubní sítě 7E0937090  Z6T 9 528,30 8 575,47 1 8 575,47 10,00%

Levé obložení dveří u řidiče 7E0867103C C0E 4 726,10 4 253,49 1 4 253,49 10,00%

Odkládací výklopná přihrádka před 

spolujezdcem - víko
7E1857121  71N 3 061,80 2 755,62 1 2 755,62 10,00%

Haldex spojka 0CQ525554AC 45 035,40 40 531,86 1 40 531,86 10,00%

Převodka řízení 2N1423061G 49 253,10 44 327,79 1 44 327,79 10,00%

Řídící jednotka komfortu-palubní sítě 5Q0937084DH 9 210,50 8 289,45 1 8 289,45 10,00%

Levé obložení dveří u řidiče 7C1867011B NA2 3 734,90 3 361,41 1 3 361,41 10,00%

Odkládací výklopná přihrádka před 

spolujezdcem - víko
7C1857101C NA2 2 215,00 1 993,50 1 1 993,50 10,00%

Turbodmychadlo 03N145704K 53 114,90 47 803,41 4 191 213,64 10,00%

Hlava válců 04L103065K 41 020,90 36 918,81 4 147 675,24 10,00%

Setrvačník 04L105327A 1 294,90 1 165,41 4 4 661,64 10,00%

Destičky brzd P - VW T5, T6 BITDI (2píst) 7E0698151C 4 618,70 4 156,83 200 831 366,00 10,00%

Destičky brzd Z  T5, T6 7E0698451A 2 338,20 2 104,38 200 420 876,00 10,00%

Kotouč brzd Z   T5, T6 7E0615601D 2 427,50 2 184,75 120 262 170,00 10,00%

Kotouč brzd P 17" BiTDI T5, T6 7E0615301F 4 275,20 3 847,68 40 153 907,20 10,00%

Destičky brzd P - VW T5 TDI (1xpíst) 7H0698151D 3 052,30 2 747,07 40 109 882,80 10,00%

Filtr sazí DPF BiTDI 7E0254800JX 7E0254800J 27 805,70 25 025,13 20 500 502,60 10,00%

Filtr pyl T5, T6 7H0819631A 864,20 777,78 240 186 667,20 10,00%

Filtr vzduch T5 7H0129620 620,50 558,45 300 167 535,00 10,00%

Filtr oleje T5 BiTDI - plnoprůtok 03L115561 663,90 597,51 230 137 427,30 10,00%

Filtr paliva T5 4-vývod BiTDI 7H0127401B 2 263,00 2 036,70 50 101 835,00 10,00%

Stěrače T5 7E1998002 1 042,50 938,25 100 93 825,00 10,00%

x

x 10,00%

René Horejsek

jednatel

                                                                                                          

podpis

Titul, jméno a příjmení osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení    

Funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení    

Procento slevy z ceníku orig. ND výrobce a ND nezáv. výrobců

Celková nabídková cena (součet položek) za vybrané originální 

ND výrobce Volkswagen a ND nezávislých výrobců 16 522 403,85



Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Cenu originálních náhradních dílů po nabídnuté slevě uvede účastník v tabulce do sloupce Jednotková cena po

nabídnuté slevě, uvedená Jednotková cena po nabídnuté slevě jednotlivé položky musí být minimálně ve výši

"Procenta slevy z ceníku originálních náhradních dílů výrobce a náhradních dílů od nezávislých výrobců", toto

procento slevy je pro kontrolu vypočítáno ve sloupci "Sleva z ceny ND v %" a sleva nižší než požadovaná se

zvýrazní červeně. Nabídne-li účastník u jednotlivé položky nižší než nabízené procento slevy (tj. procento slevy

u položky bude zvýrazněno červeně) je taková skutečnost pro zadavatele důvodem pro vyřazení nabídky z

hodnocení. Jednotková cena po nabídnuté slevě uvedených vybraných náhradních dílů z tabulky č. 4 je

závazná po celou dobu platnosti smlouvy, s výjimkou možnosti navýšení ceny dle podmínek smlouvy.

Tabulka č. 4 - Vybrané originální náhradní díly slouží pro určení cen jednotlivých položek vybraných

originálních náhradních dílů pro výpočet Celkové nabídkové ceny

Ceny za jednotlivé vybrané originální náhradní díly (uvedené v tabulce č.4 pro výpočet Celkové nabídkové ceny

účastník stanoví jako celkové, do kterých započítá veškeré náklady na dodání jednotlivého originálního

náhradního dílu, včetně např. balného, dopravy do Autodílny ZZS ÚK, ul. Důlce, Ústí n.L., a předání zadavateli.

Ceny za jednotlivé položky před slevou uvede účastník do tabulky do sloupce Ceníková cena dle ceníku

dodavatele. 

Procento slevy z ceníku originálních náhradních dílů výrobce a náhradních dílů od nezávislých výrobců

poskytované účastníkem, slouží pro stanovení výše minimálního % slevy z cen všech originálních náhradních

dílů pro všechny typy vozidel zadavatele.

Účastník uvede nabízené % slevy z ceníku originálních náhradních dílů a toto % slevy upatní následně v

tabulce č.4 viz níže pro výpočet Celkové nabídkové ceny. Výše % slevy uvedená v nabídce účastníkem není

přímo předmětem hodnocení nabídky účastníka, ale účastníkem nabídnutá % výše slevy z cen originálních

náhradních dílů (uvedených v příloze č.6 Rámcové smlouvy) bude uvedena ve smlouvě v čl. 3.1.5 a bude platit

pro všechny dodávky originálních náhradních dílů dodávaných účastníkem, jako minimální. Výše % slevy

uvedená v nabídce účastníkem je zároveň minimálním % slevy pro dodávky náhradních dílů od nezávislých

výrobců (uvedených v příloze č. 7 Rámcové smlouvy). Účastník může zadavateli účtovat vyšší slevu, nikoli však

nižší než je uvedené % slevy v Rámcové smlouvě. Účastník uvede jako Přílohu č. 8 smlouvy Ceník originálních

náhradních dílů výrobce ke dni podání nabídky. Jednotlivé výše uvedené Ceníky náhradních dílů přiloží na CD-

ROM/DVD, jako součást cenové nabídky.


		2022-09-21T16:15:56+0200
	René Horejsek


		2022-10-12T09:25:59+0200
	MUDr. Ilja Deyl 202513a03e2cb7698a26b5c40928716a2aa63df2
	user_ts


		2022-10-04T10:14:56+0200
	René Horejsek


		2022-10-04T10:14:39+0200
	René Horejsek


		2022-10-04T10:17:16+0200
	René Horejsek


		2022-09-30T15:24:09+0200
	René Horejsek




